
rM. "¡,I

~

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado "2017- Año de las Energías Renovables"

San Miguel de Tucumán, O 8 NOV 2017

VISTO el Expediente N° 31136/2017, por el cual la Dirección del Insti",'.

Técnico solicita se rectifique el articulo W 1 de la Resolución W 0981/2017, y,

CONSIDERANDO

Que se consignó erróneamente el nombre del Profesor, donde dice "JI!'"

Pablo Torrente" debe decir "Jorge Pablo Torrente".

Por ello,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Sustituir el articulo W 1° de la Resolución W 0981/2017 pe,

siguiente:

"ARTICULO 1°._ Designar al Profesor JORGE PABLO TORRENT;-

DNI N" 17.860.435 como Docente Interino en 6 (seis) horas cátedra (732) p~'

cumplir funciones de Tutor de 6° año MMO "B" del Instituto Técnico, a pa;:

del 01 de abril de 2017 y hasta el 31 de marzo de 2018"

ARTICULO 2°._ Hágase saber, tomen razón las Dirección General de Persone..

vuelva al Instituto Técnico.

RESOLUCION N° t S 3 O
A.G.

2017

ALICIA BARDON
RECTORA

r.i\'ersidad Nacional da Tucumán¡ PrS~~~aE~:~I;UA~;},~~I~~ZZA
Universid:;¡d Nacional de Tucumán


